
1 TFSE "A" 169,400
2 Győri AC 159,200
3 TFSE "B" 158,100
4 Fazekas DSE 156,300
5 Arany Torna DSE 154,000
6 Kalocsai SE 153,600
7 TFSE "C" 149,800
8 SZoESE "A" 138,600
9 SZoESE "B" 131,600

1 TFSE "A" 169,400
2 TFSE "B" 158,100
3 TFSE "C" 149,800

1 Győri AC 159,200
2 Fazekas DSE 156,300
3 Arany Torna DSE 154,000
4 Kalocsai SE 153,600
5 SZoESE "A" 138,600
6 SZoESE "B" 131,600

dátum

Budapest, 2017. április 23.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

1. forduló eredménye

BUDAPEST BAJNOKSÁG

VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület Talaj Lólengés Gyűrű Ugrás Korlát Nyújtó Össz.

1 Puskás Barnabás TFSE "A" 9,200 9,400 9,200 9,700 9,700 9,600 56,800
2 Tamás Sz. Lóránd TFSE "A" 9,100 9,700 9,600 9,200 9,600 9,100 56,300
2 Radics János TFSE "A" 9,000 9,400 9,400 9,300 9,700 9,500 56,300
4 Győrfi-Bátori András BHSE 8,200 9,000 8,700 9,200 9,400 9,000 53,500
5 Kollár Tibor TFSE "B" 7,600 9,000 8,700 9,000 9,200 9,200 52,700
6 Monori Dániel TFSE "B" 8,200 8,500 9,000 9,100 9,300 8,500 52,600
7 Bálint Roland TFSE "C" 8,300 8,000 8,700 9,100 8,900 8,900 51,900
8 Lévay Dániel TFSE "B" 8,200 8,500 8,500 9,100 9,000 8,500 51,800
9 Livaradou Lóránd TFSE "B" 7,500 6,500 9,000 9,200 8,900 8,800 49,900
10 Szabó Péter TFSE "C" 8,400 9,000 5,000 8,600 9,000 8,000 48,000
11 Pózna Előd TFSE "A" 8,600 9,400 - 9,100 9,200 9,000 45,300
12 Fejes Botond TFSE "C" - 6,500 6,000 8,900 8,700 7,600 37,700
13 Nagy Richárd TFSE "A" 8,500 - - 9,200 9,300 9,000 36,000
14 Tabajdi Dénes TFSE "B" 7,100 - 3,000 8,800 8,400 8,000 35,300
15 Harsányi Jonatán TFSE "C" 8,000 - - 8,500 8,600 8,000 33,100
16 Kardos Martin TFSE "C" 7,000 7,000 8,200 8,700 - - 30,900

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Egyéni összetett

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.
BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület Talaj Lólengés Gyűrű Ugrás Korlát Nyújtó Össz.

1 Modok Gábor Fazekas DSE 8,500 9,700 9,000 9,100 9,500 9,300 55,100
2 Sörös János Győri AC 8,500 9,400 9,300 9,400 8,800 9,200 54,600
3 Magyar Tamás Győri AC 8,200 9,300 9,000 9,500 9,100 9,300 54,400
4 Dávid Sándor Kalocsai SE 8,300 9,200 9,000 9,500 9,300 8,800 54,100
5 Kiss Péter János Dunapataji KSE 8,700 8,700 8,800 9,200 9,300 9,100 53,800
6 Laczi Gergely Arany Torna DSE 8,400 9,000 8,800 9,200 9,500 8,800 53,700
7 Mamlecz Zsolt Fazekas DSE 7,800 9,400 8,300 9,000 9,100 9,100 52,700
8 Csabai Bálint Arany Torna DSE 8,300 8,300 8,700 9,100 8,300 8,400 51,100
9 Lappints Regős SZoESE "A" 7,400 8,800 8,500 8,700 8,700 8,800 50,900
10 Majer Krisztián Győri AC 7,400 8,900 8,400 9,100 8,000 8,400 50,200
11 Sebestyén Márk Kalocsai SE 8,000 8,700 7,900 8,400 8,900 8,100 50,000
12 Tóth Tamás Kalocsai SE 8,000 8,400 7,100 9,200 8,500 8,300 49,500
13 Csikós Csaba Fazekas DSE 7,300 9,000 7,200 8,300 8,400 8,300 48,500
14 Horváth Alex Arany Torna DSE 8,300 9,000 8,000 8,800 5,500 8,400 48,000
15 Magi Norbert SZoESE "B" 7,400 8,200 7,500 9,000 7,900 7,600 47,600
16 Melkvi Tibor Arany Torna DSE 8,100 8,000 7,800 8,700 6,600 8,300 47,500
17 Csekeő Botond SZoESE "A" 5,200 8,600 8,000 8,000 8,600 8,500 46,900
18 Paska Levente Arany Torna DSE 5,800 8,300 8,100 7,800 5,000 7,300 42,300
19 Szabó Péter SZoESE "A" 4,700 7,500 7,600 8,500 6,000 6,500 40,800
20 Gremsberger Attila SZoESE "B" 6,200 6,500 4,000 8,000 7,100 7,200 39,000
21 Gazdag Áron SZoESE "B" 7,000 - 7,000 8,600 7,400 7,500 37,500
22 Tömböly Dániel SZoESE "B" 5,300 7,500 4,000 7,700 6,000 3,000 33,500
23 Varga Zsolt Fazekas DSE 6,000 7,000 - 8,200 6,500 - 27,700

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.
VIDÉK BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Nagy

Richárd

Pózna

Előd

Tamás Sz.

Lóránd

Radics

János

Puskás

Barnabás

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

9,50 9,609,30

169,400

(-)(-)(-)

9,200
9,60

4

5
9,20

9,30
9,400

28,200

36,000

45,300
9,00

9,000

9,000

9,20

9,600

9,10 9,50

9,20

9,40 9,40

9,400

9,0
9,100

9,70

9,40 9,40

9,10 9,00

9,20 9,20 9,2

2
8,60

3
9,10 9,10

8,90

9,00

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.4 5

9,00
1

1 2 3
6

9,40
9,200

9,10

9,300
9,00

1 2 Érv.4 5
3
6

9,30 9,20 9,40

9,100
9,20 9,00

1 Érv.4 5

9,200
9,309,20 9,10

9,00

2
6
3

9,10

-

9,10
-

-

Érv.4 5 (-)

9,400

-

Érv.

-

1 2 3
6

9,509,40

5
2 (-)3

6
8,60

4

8,4

Érv.(-)

8,500

1
4

8,50

8,70

9,20

8,40

8,600

-

9,40

9,50 9,60 9,60 9,20

56,3009,600

9,000

9,20
9,100

9,10 8,90

8,8

9,700
9,60 9,70

9,40
9,400

9,30 9,40 9,20
9,300

9,60 9,709,70
9,700

9,50 9,50 9,00
9,500 56,300

9,200
9,70 9,70 9,60

9,700
9,70 9,70

9,700
9,80 9,60 9,40

9,200
9,50

9,600 56,800
9,70

6

Radics János

Rajtszám:

5.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

TFSE "A"

Gyulai Gergely, Hubacsek László

Versenyszámonkénti

csapateredmény 27,300 29,00028,500 28,200 28,200

Ö
ss

ze
se

n

3
6

12
5

1



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Majer

Krisztián

Sörös

János

Magyar

Tamás

 

 

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

159,200

(-)(-)(-)

4

5

26,900

50,200

54,600
9,20

8,400

9,200

9,000
8,7

8,200
9,30 9,30

2
8,50

3
8,20 8,20

9,20

8,40

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.4 5

8,50
1

1 2 3
6

9,10
8,800

8,90

8,000
8,40

1 2 Érv.4 5
3
6

8,00 8,20 8,00

9,400
8,80 8,60

1 Érv.4 5

9,100
8,909,30 9,10

9,40

2
6
3

9,409,30

8,80
8,400

9,40
9,300

Érv.4 5 (-)3
6

9,400

8,900

Érv. 1 2

9,20 9,30

8,40 8,20

9,409,40

8,90 9,00

5
2 (-)3

6
1

8,70

9,30

2
5

7,40

4

8,5

1
4

7,70

8,20

7,00
7,400

8,500

9,00 9,00 9,00 8,90
9,1009,500

9,209,409,60 9,50 9,20 9,30 9,40
9,300 54,4009,300

9,30 9,10

6

 

Rajtszám:

3.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

Győri AC

Sörös János, Kollár András

Versenyszámonkénti

csapateredmény 24,100 25,90027,600 26,700 28,000

Ö
ss

ze
se

n

3
6 Érv.(-)

2



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Tabajdi

Dénes

Livaradou

Lóránd

Lévay

Dániel

Monori

Dániel

Kollár

Tibor

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

158,100

9,100

1 (-)(-)(-) Érv.(-)(-) Ö
ss

ze
se

n

3
6

3

26,000 26,700 27,400

3

Versenyszámonkénti

csapateredmény 24,000 27,500

Radics János

Rajtszám:

6.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

TFSE "B"

Gyulai Gergely, Hubacsek László

6

52,700
9,20 9,20 9,20

9,200
9,20 9,40

9,2009,000
9,208,909,009,20

7,600
9,00 8,70

9,20 8,90
9,100

8,50
9,300

8,50 8,609,30 9,30 9,20
8,500

8,80 9,00
8,500 52,600

9,10
8,200

8,70 8,50 8,50

9,10

8,20 8,10 8,7

9,10
8,500

9,00 9,00 9,00

51,8009,000
8,00 8,80 8,508,20 8,508,50

8,500
8,60 8,90

7,500
7,7

7,50

8,200

7,10

7,50

4
7,00

7,20

3
6

2
5

-

6,50

Érv.

7,100

4 5
21 Érv.

3,00 3,00 3,00

6,500

-

6,506,50

Érv.4 5 (-)1 2 3
6

9,00 9,00 9,00 9,00
9,000

3,000

9,30 9,20

4 5
21

8,90

6

8,800
8,408,80

9,200
8,90 8,70 8,90

8,40

6
8,60 8,40

1 2 Érv.4 5
3 Érv.4 5

8,80

8,007,60

3

3
6

8,70

1 2

1

2

R
aj

ts
z.

NÉV

7,60 7,60 8,0

8,20 8,00 8,6

9,00 9,00

8,500

9,00

8,50 8,70

8,508,70

8,700

35,300

49,900
9,00

8,000
8,20

8,900

4

5

9,000

9,000

8,800

8,400

26,500



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Csikós

Csaba

Mamlecz

Zsolt

Modok

Gábor

Varga 

Zsolt

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

(-) Érv. Érv. Ö
ss

ze
se

n

3
6

1 (-)4

28,100 24,500 26,400

 

Érv.(-)(-) 1 2

4 156,300

Versenyszámonkénti

csapateredmény 23,600 27,000

Rajtszám:

8.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

Fazekas DSE

Csillag István, Tóth Péter

6

-
7,000

8,20 8,00
6,500

-6,00 6,50 6,50
- 27,7006,000

7,00
8,200

8,205,50 6,20 6,0

9,300
9,40 9,50 9,60

9,100
9,00

55,1009,500
9,30 9,30

7,50

9,10
8,500

9,70 9,00 9,00

2
5

9,700

8,4

7,107,30

7,80

7,30

7,800

Érv.

7,300

(-) 1

9,00

9,40

Érv.4 5
2 3

6 (-)

9,000
9,00 9,20

9,400
9,409,30

1 2 3
64 5

7,30 6,90

9,009,008,00 8,50 8,30
8,300

7,200
7,20

8,90

1
4 5

2
6
3

8,300
8,308,50 8,30

9,000
9,10 9,20

3
6

8,50 8,40

4 5

8,400
8,20

9,00
9,100

Érv.4 5

9,10

8,408,30

3

3
6

9,10

1 2

8,00
1

2

R
aj

ts
z.

NÉV

7,00

8,50 8,40 8,8 9,80

7,00

9,60
9,000

-

9,40 9,109,20

48,500

52,700
9,10

8,300

9,100

4

5

26,700



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Paska

Levente

Melkvi

Tibor

Csabai

Bálint

Laczi

Gergely

Horváth

Alex

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

8,30 8,308,70

154,000

(-)(-)(-)

9,100
8,40

4

5
8,20

9,20
8,800

25,600

42,300

47,500
8,30

7,300

8,300

7,80

8,700

8,80 9,40

8,00

8,80 8,70

9,000

8,3
8,300

8,30

8,90 9,20

8,20 8,40

8,00 8,30 8,3

2
8,00

3
8,30 8,30

8,50

7,20

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.4 5

7,50
1

1 2 3
6

6,60
6,600

8,30

5,000
7,30

1 2 Érv.4 5
3
6

5,00 5,00 6,00

8,700
6,80 6,50

1 Érv.4 5

7,800
7,807,20 7,90

8,70

2
6
3

8,707,80

8,30
8,100

9,00
7,800

8,00

8,00 8,10

Érv.4 5 (-)

8,000

8,300

Érv.

7,80

1 2 3
6

8,008,00

8,20 8,50

5
2 (-)3

6
5,80

4

8,1

Érv.(-)

5,800

1
4

6,00

8,30

9,20

5,80

8,100

8,30

7,90

8,60 8,70 8,80 9,10

51,1008,300

8,400

8,40
8,400

8,60 8,20

8,5

8,300
8,20 8,30

9,10
9,000

9,00 9,00 9,20
9,200

9,30 9,509,50
9,500

9,00 8,60 8,80
8,800 53,700

8,000
8,80 9,10 5,50

5,500
8,20 5,00

8,800
5,50 8,30 8,40

8,300
9,00

8,400 48,000
8,40

6

 

Rajtszám:

9.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

Arany Torna DSE

Bélteki Pál, Horváth Alex

Versenyszámonkénti

csapateredmény 25,000 24,40026,300 25,600 27,100

Ö
ss

ze
se

n

3
6

12
5

5



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Sebestyén

Márk

Tóth

Tamás

Dávid

Sándor

 

 

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

153,600

9,509,309,20

Érv.(-) 6
1 2 Érv.3 (-)(-)(-)

8,00

6

5

25,200

50,000

49,500
8,30

8,100

8,300

9,0009,200
9,10 9,60

3
8,30 8,30

4

8,1

1

2

7,908,00

8,20

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.4 5

1 2 3
4 5

8,900
8,80 8,10

8,10 8,40

8,809,20

8,50
8,500

8,90

8,50 8,40

8,40

9,40
9,200

9,10

1 Érv.4 5
2

6
3

8,400
8,40

7,900

9,20
7,100

8,808,30

7,307,00 7,10

7,60 7,90

5
1 2 3

6

8,400
8,508,40

Érv.

8,700

Érv.4 5
2

7,7

1

8,40
8,000

2
5 (-)

8,00

8,708,60

1
4

3
6

8,10
8,000

8,80

8,300
9,30 9,00 9,00 9,00 9,30 9,20

9,300
8,70

9,500
9,009,40 8,80

8,800 54,100

6

Rajtszám:

4.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

Kalocsai SE

Botos János
 

Versenyszámonkénti

csapateredmény 24,300 26,70026,300 24,000 27,100

6

Ö
ss

ze
se

n

3
6 (-) 4



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szabó

Péter

Fejes

Botond

Kardos

Martin

Harsányi

Jonatán

Bálint

Roland

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

(-)(-)(-) 1 2 3

149,800

8,20

4

5

24,900

48,000

37,700
7,70

8,000

7,600

8,60

8,90

8,40
-

8,50

8,70

8,200

8,70

-

8,000
8,00 8,00

7,0

8,40 8,30 8,3

8,00 8,20

7,80

3
7,20 6,80

1

2
7,40

8,00

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.4 5 6

8,70
8,700

7,60

9,000

1 2 Érv.4 5
3
6

8,90 9,00 9,10

8,900
8,70 8,70

1 Érv.4 5

8,600
8,408,60 8,80

8,90

2
6
3

8,506,00

5,00
5,000

9,00
6,000

Érv.4 5 (-)3
6

6,500

9,000

Érv. 1 2

5,80 6,00

5,00 5,00

6,506,50

(-)3
6

9,00 9,10

1

9,00

6,50

4
8,40

(-)

8,400

1
4

8,20

2
5

8,40

Érv.

-
-

8,10 8,20
7,000

7,00 6,80
7,000

7,00
-

8,20 8,70 8,70
-8,700

- -

30,900

7,8
8,000

-
-

8,90
8,500

8,60 8,508,80
8,600

8,00 8,00 8,00
8,000 33,100

8,700
9,10 9,20 9,30

8,900
9,00 8,80

9,100
8,90 8,90 8,80

8,300
7,80

8,900 51,900
9,00

6

Radics János

Rajtszám:

7.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

TFSE "C"

Gyulai Gergely, Hubacsek László

Versenyszámonkénti

csapateredmény 24,700 26,60024,000 22,900 26,700

Ö
ss

ze
se

n

3
6 5

2

7



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szabó

Péter

Csekeő

Botond

Lappints

Regős

 

 

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

(-)

6,50

8,600

6
6,50

6,000

8,70

23,800

138,600

40,800

46,900
8,50

6,500

8,500

7,400
7,40 8,806,80

R
aj

ts
z.

NÉV

3

1

2

7,40

4

5

6,00

8,90

6,00 6,30

Érv.4 5

9,00

6,50

1 2 3

8,40

Érv.4 5
3
6 (-)

8,60

8,40

8,40

1 2

8,000

8,500

8,10

Érv.4 5
2

6 (-)

8,50

8,00

1

7,600

8,00
8,000

9,00

8,00

7,80

7,80 8,00

7,50 7,60

1 2 3
6 Érv.4 5 (-)

8,50
8,600

8,70

7,500
7,50 7,607,50

Érv.4 5 (-)6
2 31

4

5,00

1

8,60
5,200

2
5

5,20

Érv.

5,40

4,904,50 4,70

8,80 8,40 8,50 8,50 9,00
8,500

4,700

8,700
8,70

8,800
8,80 8,808,60 8,70 9,00

8,700 8,800 50,900
8,80 8,80

6

Rajtszám:

1.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

SZoESE "A"

Lappints Regős
 

23,300Versenyszámonkénti

csapateredmény 17,300 24,900 24,100 25,200

8

Ö
ss

ze
se

n

3
6

3(-)



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Gremsberger

Attila

Tömböly

Dániel

Gazdag

Áron

Magi

Norbert

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

9,00
9,000

7,90 7,90 8,00

7,50

131,600

(-)(-)(-)

5

22,300

39,000

33,500
3,00

7,200

3,000

7,50 8,80
7,500

9,00

-

7,7

7,3

7,400
8,00

7,000

7,40 7,40

3
7,00 7,00

4

Érv.5

4,00

7,007,20
1

2

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv. 2 3

6
1
4

6,00
6,000

3
6

3,00

7,707,00
7,100

2
4 5

7,10
8,000

7,700
6,00 6,20

1

7,50

1 Érv.4 5
2

6
3

7,50

8,00 8,00

7,70

8,00

4,00

4,00
4,000

8,00
4,000

4,00

4,00 4,00

Érv.4 5 (-)

7,500

6,500

Érv.

4,00

1 2 3
6

7,507,50

7,00 6,30

5
2 (-)3

6
6,50

7,20

2
5

6,20

44
6,00

5,00 5,3

6,20

5,40

(-)

6,200

-

5,300

1

7,00 7,00 7,00 8,80
7,000

8,60
8,600

7,00 7,40 7,508,50

7,900

7,500 37,500
7,50 7,80

7,400

8,20 8,30 7,607,50 7,50
8,200 7,600 47,600

7,60 7,60

6

 

Rajtszám:

2.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

SZoESE "B"

Lappints Regős

Versenyszámonkénti

csapateredmény 20,600 22,40022,200 18,500 25,600

Ö
ss

ze
se

n

3
6 Érv.1

9



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Győrfi-Bátori

András

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

(-) Érv. Érv. Ö
ss

ze
se

n

3
6

1 (-)4

 

Érv.(-)(-) 1 2

Versenyszámonkénti

csapateredmény

Rajtszám:

10.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

BHSE

 

6

2
5

8,408,20 8,20

Érv.

8,200

(-) 1

8,90

Érv.4 5
2 3

6 (-)

9,000
9,00 9,00

1 2 3
64 5

9,00 8,70
8,700

8,70

1
4 5

2
6
3

9,200
9,209,40 9,10

3
6

9,30 9,40

4 5

9,400
9,60

Érv.4 5
9,209,00

3

3
6

1 2

9,00
1

2

R
aj

ts
z.

NÉV

53,5009,000

4

5



A verseny neve:
FÉRFI CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Kiss

Péter János

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 23.
Dátum Versenyiroda vezetője

(-)(-)(-)

4

5

53,8009,100

2

3

8,80

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.4 5

9,30
1

1 2 3
6

9,300
9,10

1 2 Érv.4 5
3
6

9,20 9,30 9,60

1 Érv.4 5

9,200
9,209,20 9,20

2
6
3

8,80
8,800

8,80 8,90

Érv.4 5 (-)

8,700

Érv. 1 2 3
6

8,70 8,70

5
2 (-)3

6
8,70

4Érv.(-)

8,700

1
4

8,70 8,80 8,70

6

 

Rajtszám:

11.

Férfi Felnőtt II.o. CSB 2. ford.

Dunapataji KSE

Kissné Kovács Klaudia

Versenyszámonkénti

csapateredmény

Ö
ss

ze
se

n

3
6

12
5


